
 
令和６年９月９日  

 保護者の皆様へ 

                                           武豊町立富貴小学校      

                       校   長 長 田 智 幸  

                                                 ＰＴＡ会長  岡 井 人 志  

                                                                       

運 動 会 の ご 案 内 

 

  仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ご
ろは、富貴小学校の教育のため、ご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本年度の運動会を下記のように開催いたします。ご多用のこととは存じますが、
ぜひご参観いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

１  日 時 
    令和６年１０月１２日（土） ８時４０分～ 

    雨天の場合は１０月１６日（水）に延期いたします。 

  延期及び開始時刻の変更などについての連絡は、当日７時に「Home&School」にて 

いたします。    

 

 

 

 

 

 

 

１０／１２（土）  晴天 運動会（午前中） 

雨天等延期 
  水曜日の授業 

  ３時間授業（弁当なし） 

１０／１６（水） 
水曜日の授業 

 ５時間授業（給食あり） 

晴天 運動会（午前中） 
５時間授業（給食あり） 

１０／１８（金）                    代   休 

 

２ 会 場 

    富貴小学校 運動場 

 

３ その他（必ずご確認ください） 

  ・当日の日程は、裏面のプログラムをご参照ください。 

  ・児童は通学団で登校し、学級・学年で下校します。（家から体操服を着て登校します） 
  ・駐車場は、ありません。お車での来校は、ご遠慮いただきますようお願いします。 

(南部子育て支援センター駐車場は、駐車できません。) 
 路上駐車は絶対にしないでください。 

  ・保護者席につきましては、裏面の注意事項および会場図をご覧下さい。 

 ・飲酒は厳禁です。また、校地内は全面禁煙です。学校行事ですので、ご理解くだ 
さい。 

 ・トイレは、体育館をご使用ください。 

 

※裏面には、プログラムおよび会場図を掲載しております。 

 

 

 

 

 

 

 



令和６年度運動会プログラム  
 

      ※予定時間は演技の進行状況により変わりますのでご了承ください。 

       演 技 名 出 場 者 予定時刻 

 開会式 全児童 ８：４０ 

☆１ 徒競走 １・２年生 ８：５５ 

☆２ 徒競走 ３・４年生 ９：１０ 

☆３ 徒競走 ５・６年生 ９：２５ 

 ４ 応援合戦 児童全員 ９：４０ 

☆５ 走り抜けろ！デカパンリレー ４年生  ９：５５ 

☆６ ダンシング玉入れ １年生 １０：０８ 

☆７ それゆけ！大玉ごろりん ２年生 １０：２１ 

☆８ ふきっこタイフーン ３年生 １０：３４ 

☆９ 
★昇竜 2024！  

ふきっ子バラエティリレー★ 
５年生 １０：４７ 

☆１０ 
令和の源平合戦！ 

～天下分け目の富貴の陣～ 
６年生 １１：００ 

☆１１ 赤白対抗リレー １～６年生選抜 １１：１５ 

 閉会式 全児童 １１：３０ 

児童の下校は１１:４５ごろを予定しています。 

 
保護者観覧について 

 ※下図の場所をご確認ください。 

※児童と保護者の席を分けます。児童控席への立入はご遠慮ください。 

※観覧時は、シートや椅子等の使用はせず、譲り合って児童の応援をしてください。 
※競技学年保護者エリアでは、競技学年の保護者の応援を優先してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


